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サイズ 表記・速度

250/85R24 9.5R24 109 A8

280/85R24 11.2R24 115 A8

320/85R24 12.4R24 122 A8

340/85R24 13.6R24 125 A8

380/85R24 14.9R24 131 A8

420/85R24 16.9R24 137 A8

280/85R28 11.2R28 118 A8

320/85R28 12.4R28 133 A8

340/85R28 13.6R28 127 A8

380/85R28 14.9R28 133 A8

420/85R28 16.9R28 139 A8

420/85R30 16.9R30 140 A8

460/85R30 18.4R30 145 A8

320/85R32 12.4R32 126 A8

420/85R34 16.9R34 142 A8

460/85R34 18.4R34 147 A8

320/85R36 12.4R36 128 A8

340/85R36 13.6R36 132 A8

320/85R38 12.4R38 143 A8

340/85R38 13.6R38 133 A8

420/85R38 16.9R38 144 A8

460/85R38 18.4R38 149 A8

520/85R38 20.8R38 155 A8

チューブサイズ

9.5-24
11.2-24 TR218A

12.4-24
13.6-24
14.9-24
16.9-24
11.2-28
12.4-28
13.6-28
14.9-28
16.9-28
16.9-30
18.4-30
12.4-32
16.9-34
18.4-34
12.4-36
13.6-36
12.4-38
13.6-38
16.9-38
18.4-38
20.8-38

EARTH-PRO  

トラクター用ラジアルタイヤ

幅×外径

246*1,037
282*1,086
336*1,148
356*1,181
391*1,245
418*1,315
280*1,190
325*1,246
343*1,289
380*1,357
418*1,420
438*1,468
478*1,524
325*1,357
418*1,578
479*1,637
325*1,458
345*1,495
325*1,509
345*1,543
418*1,679
455*1,747
516*1,849

TR218A

TR218A

TR218A

TR218A
TR218A

TR218A

TR218A

TR218A

TR218A
TR218A

TR218A

TR218A
TR218A

TR218A

TR218A
TR218A

TR218A

TR218A

TR218A

TR218A

TR218A
TR218A
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サイズ 表記・速度

*8.3-20 6PR Mitas で設定あり

9.5-22 6PR 101 A8

8.3-24 8PR 105 A8

9.5-24 8PR 112 A8

11.2-24 8PR 116 A8

12.4-24 8PR 121 A8

13.6-24 8PR 123 A8

14.9-24 8PR 128 A8

11.2-28 8PR 118 A8

12.4-28 8PR 123 A8

13.6-28 8PR 125 A8

14.9-28 8PR 130 A8

16.9-30 8PR 137 A8

18.4-30 8PR 139 A8

*12.4-32 8PR Cultor で設定あり

16.9-34 8PR 139 A8

18.4-34 8PR 142 A8

12.4-36 8PR 126 A8

13.6-36 8PR 131 A8

12.4-38 6PR 122 A8

13.6-38 8PR 127 A8

15.5-38 8PR 133 A8

16.9-38 8PR 141 A8

18.4-38 8PR 143 A8

チューブサイズ

9.5-22 TR218A
8.3-24 TR218A

9.5-24 TR218A

11.2-24 TR218A
12.4-24 TR218A

13.6-24 TR218A
14.9-24 TR218A

11.2-28 TR218A
12.4-28 TR218A

13.6-28 TR218A

14.9-28 TR218A

16.9-30 TR218A

18.4-30 TR218A

12.4-32 TR218A

16.9-34 TR218A

18.4-34 TR218A

12.4-36 TR218A

13.6-36 TR218A

12.4-38 TR218A

13.6-38 TR218A

15.5-38 TR218A

16.9-38 TR218A
TR218A

EARTH-PRO / EARTH-PRO45

トラクター用バイアスタイヤ

幅×外径

241*996
211*998
240*1,058
284*1,105
323*1,168
345*1,210
383*1,281
289*1,225
317*1,268
345*1,310
384*1,380
435*1,502
467*1,550

433*1,585
473*1,658
315*1,464
345*1,514
315*1,516
347*1,565
399*1,568
435*1,686
463*1,760

TR157.50-20

16.9-38
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サイズ 表記・速度

7-14 6PR 80 A6

7-16 6PR 84 A6

8-16 6PR 91 A6

サイズ 表記・速度

6.00-16 6PR 88 A6

6.50-16 6PR 91 A6

7.50-16 8PR 103 A6

7.50-18 8PR 107 A6

6.00-19 8PR 93 A6

*7.50-20 6PR 103 A6 Mitas で設定あり

チューブサイズ

155/165-14 TR13

6.00-16 TR13

7.50-16 TR13

チューブサイズ

6.00-16 TR15

6.00-16 TR15

7.50-16 TR15

7.50-18 TR15

6.00-19 TR15

7.50-20 TR15

AGRI TRAC Ⅱ R-1

FRONT FARM F-2

Agriculture Tyres
ギャラクシー農業機械用タイヤ
トラクター用バイアスタイヤ

幅×外径

178*701
183*743
211*790

幅×外径

165*735
175*760
205*805
205*867
165*814
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EARTH-PRO 
250/85R24 9.5R24 1.6 246*1,037 9.5-24 TR218A

280/85R24 11.2R24 1.6 282*1,086 11.2-24 TR218A

320/85R24 12.4R24 1.6 336*1,148 12.4-24 TR218A

340/85R24 13.6R24 1.6 356*1,181 13.6-24 TR218A

380/85R24 14.9R24 1.6 391*1,245 14.9-24 TR218A

420/85R24 16.9R24 1.6 418*1,315 16.9-24 TR218A

280/85R28 11.2R28 1.6 280*1,190 11.2-28 TR218A

320/85R28 12.4R28 1.6 325*1,246 12.4-28 TR218A

340/85R28 13.6R28 1.6 343*1,289 13.6-28 TR218A

380/85R28 14.9R28 1.6 380*1,357 14.9-28 TR218A

420/85R28 16.9R28 1.6 418*1,420 16.9-28 TR218A

420/85R30 16.9R30 1.6 438*1,468 16.9-30 TR218A

460/85R30 18.4R30 1.6 478*1,524 18.4-30 TR218A

320/85R32 12.4R32 1.6 325*1,357 12.4-32 TR218A

420/85R34 16.9R34 1.6 418*1,578 16.9-34 TR218A

460/85R34 18.4R34 1.6 479*1,637 18.4-34 TR218A

320/85R36 12.4R36 1.6 325*1,458 12.4-36 TR218A

340/85R36 13.6R36 1.6 345*1,495 13.6-36 TR218A

320/85R38 12.4R38 1.6 325*1,509 12.4-38 TR218A

340/85R38 13.6R38 1.6 345*1,543 13.6-38 TR218A

420/85R38 16.9R38 1.6 418*1,679 16.9-38 TR218A

460/85R38 18.4R38 1.6 455*1,747 18.4-38 TR218A

520/85R38 20.8R38 1.6 516*1,849 20.8-38 TR218A

タイヤサイズ 標準空気圧 (bar) 幅×外径 (mm) チューブ

ギャラクシー　トラクター用
ラジアル、バイアスタイヤ
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EARTH-PRO45/AGMASTER R-1
8.3-20 6PR Mitas で設定あり 7.50-20 TR15
9.5-22 6PR 2.2 241*996 9.5-22 TR218A
8.3-24 8PR 3.1 211*998 8.3-24 TR218A
9.5-24 8PR 2.8 240*1058 9.5-24 TR218A

11.2-24 8PR 2.4 284*1,105 11.2-24 TR218A
12.4-24 8PR 2.2 323*1,168 12.4-24 TR218A
13.6-24 8PR 2.0 345*1,210 13.6-24 TR218A
14.9-24 8PR 1.8 383*1,281 14.9-24 TR218A
11.2-28 8PR 2.4 289*1,225 11.2-28 TR218A
12.4-28 8PR 2.3 317*1,268 12.4-28 TR218A
13.6-28 8PR 2.0 345*1,310 13.6-28 TR218A
14.9-28 8PR 1.8 384*1,380 14.9-28 TR218A
16.9-30 8PR 1.7 435*1,502 16.9-30 TR218A
18.4-30 8PR 1.4 467*1,550 18.4-30 TR218A
12.4-32 8PR Cultor で設定あり 12.4-32 TR218A
16.9-34 8PR 1.7 433*1,585 16.9-34 TR218A
18.4-34 8PR 1.4 473*1,658 18.4-34 TR218A
12.4-36 8PR 2.4 315*1,464 12.4-36 TR218A
13.6-36 8PR 1.6 345*1,514 13.6-36 TR218A
12.4-38 6PR 1.7 315*1,516 12.4-38 TR218A
13.6-38 8PR 2.0 347*1,565 13.6-38 TR218A
15.5-38 8PR 1.8 399*1,568 15.5-38 TR218A
16.9-38 8PR 1.7 435*1,686 16.9-38 TR218A
18.4-38 8PR 1.4 463*1,760 16.9-38 TR218A

FRONT FARM F-2
6.00-16 6PR 3.3 165*735 6.00-16 TR15
6.50-16 6PR 3.1 175*760 6.00-16 TR15
7.50-16 8PR 3.7 205*805 7.50-16 TR15
7.50-18 8PR 3.7 205*867 7.50-18 TR15
6.00-19 8PR 3.7 165*814 6.00-19 TR15
7.50-20 8PR Mitas で設定あり 7.50-20 TR15

AGRI TRAC Ⅱ R-1
7-14 6PR 2.55 178*701 155/165-14 TR13
7-16 6PR 2.5 183*743 6.00-16 TR13
8-16 6PR 1.9 211*790 7.50-16 TR13

タイヤサイズ 標準空気圧 (bar) 幅×外径 (mm) チューブ

ギャラクシー　トラクター用
ラジアル、バイアスタイヤ
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IMPMASTER200/RIB IMPLMENT
9.5L-15SL 8PR 3.0 249*768 9.5L-14/15 TR15

11L-15SL 8PR 2.5 267*777 11L-15 TR15

16.5L-16.1SL 10PR 2.5 419*1,024 16.5L-16.1 TR15

19L-16.1SL 12PR 2.5 482*1,060 19L-16.1 TR15

21.5L-16.1SL 14PR 2.5 545*1,130 19L-16.1 TR15

SUPER HIGH LIFT R-1
12.5/80-18 14PR 4.25 307*978 12.5/80-18 TR15

EZ RIDER R-4, CONSTELLATION R-4
16.9-24 12PR 2.6 429*1,295 16.9-24 TR218A

18.4-24 12PR 2.5 467*1,375 18.4-24 TR218A

BEEFY BABY R-4
10-16.5 8PR 4.1 269*792 10-16.5 TR15

12-16.5 10PR 4.5 314*835 12-16.5 TR15

SUPER SOIL SOFTEE HF-2
750/60R26 175A8 4.0 750*1,590 28.1-26 TR218A

STUBBLE PROOF R-3
31 × 13.50-15 8PR 3.1 346*775 31 × 13.50-15 TR218A

FLOTATION I-3
550/45-22.5 16PR 2.8 550*1,070 500/45-22.5 TR218A

DIAMOND TREAD R-3
23.1-26 12PR 1.7 587*1,580 23.1-26 TR218A

28L-26 16PR 2.2 714*1,590 28.1-26 TR218A

IMPMASTER350
12.5L-15FI 12PR 6.2 318*823

タイヤサイズ 標準空気圧 (bar) 幅×外径 (mm) チューブ

ギャラクシー　トラクター用
ラジアル、バイアスタイヤ




